



Nabídka - cenový rozpis

NV23183



Platba: převodem  
Doprava: Právní služba

Datum

vystavení: 18.05.2023  
platnost do: 01.06.2023

Vystavil(a): XXX

Odbíratel

Vysoké učení technické v Brně

Antonínská 548/1  
60200 Brno-střed  
Česká republika

Konečný příjemce

Vysoké učení technické v Brně

Technická 2896/2  
60200 Brno-střed  
Česká republika

IČ: 00216305  
DIČ: CZ00216305

Děkujeme za Váš zájem a posíláme vypracovanou cenovou nabídku.

| Označení dodávky                                                                    | PLU    | Počet m. j. | Sl. | Cena za m. j. | DPH % | bez DPH   | DPH       | s DPH     |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----|---------------|-------|-----------|-----------|-----------|
| Kulový mlýn KM 01/R s regulací otáček                                               | 120007 | 1,00 ks     | 0   | 61 200,00     | 21    | 61 200,00 | 12 852,00 | 74 052,00 |
|   |        |             |     |               |       |           |           |           |
| Porcelánová nádoba Shimpo 1 litr s tělesy                                           | 180406 | 1,00 ks     | 0   | 8 256,20      | 21    | 8 256,20  | 1 733,80  | 9 990,00  |
|  |        |             |     |               |       |           |           |           |
| Porcelánová nádoba Shimpo 2 litry s tělesy                                          | 180003 | 1,00 ks     | 0   | 10 677,69     | 21    | 10 677,69 | 2 242,31  | 12 920,00 |
|  |        |             |     |               |       |           |           |           |
| Porcelánová nádoba Shimpo 3 litry s tělesy                                          | 180407 | 1,00 ks     | 0   | 14 628,10     | 21    | 14 628,10 | 3 071,90  | 17 700,00 |
|  |        |             |     |               |       |           |           |           |
| Doprava, balné (paleta, balné křehké zboží)                                         |        | 1,00 ks     | 0   | 1 400,00      | 21    | 1 400,00  | 294,00    | 1 694,00  |

|                |      | Základ    | Výše DPH  | Celkem     |
|----------------|------|-----------|-----------|------------|
| Nulová sazba   | 0 %  | 0,00      | 0,00      | 0,00       |
| Snížená sazba  | 15 % | 0,00      | 0,00      | 0,00       |
| Základní sazba | 21 % | 96 161,99 | 20 194,02 | 116 356,01 |
| CELKEM         |      | 96 161,99 | 20 194,02 | 116 356,01 |

|                 |            |    |
|-----------------|------------|----|
| Celkem bez DPH: | 96 161,99  | Kč |
| Celkem s DPH:   | 116 356,01 | Kč |

Dodávky se řídí našimi Všeobecnými obchodními podmínkami.

Výroba zařízení cca. 2-3 měsíce.

Aktuální dostupnost nádob: 1 litr a 2 litry aktuální skladem, 3 litry vyprodané s dostupností cca. 3-5 měsíců.